
Označení Text sledovaném minulém
P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 231 641 518 239

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)
Z. Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním (do ukazatele nejsou zahrnuty 

účty 591 až 596) 66 745 509 865
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 265 229 417 711
A.1.1. Odpisy stálých aktiv s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv, odpis 

pohledávek a dále umořování opravné položky k nabytému majetku 0 85 800
A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv 265 229 331 912
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv 0 0
A.1.4. Výnosy z dividend a podílů na zisku 0 0
A.1.5. Vyúčtované nákladové úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků a vyúčtované výnosové 

úroky 0 0
A.* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pracovního kapitálu a 

mimořádnými položkami 331 974 927 577
A.2. Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -228 658 -932 239
A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů časového rozlišení a 

dohadných účtů aktivních -606 822 -529 540
A.2.2. Změna stavu krátkodob. závazků z provozní činnosti, pasivních účtů časového rozlišení a 

dohadných účtů pasivních 378 164 -402 699
A.2.3. Změna stavu zásob 0 0
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadající do peněžních prostředků a 

ekvivalentů 0 0
A.** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami 103 316 -4 662
A.3. Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků 0 0
A.4. Přijaté úroky 0 0
A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a za doměrky daně za minulá období 0 -281 936
A.6. Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy, které tvoří mimořádný 

hospodářský výsledek včetně uhrazené splatné daně z příjmů z mimořádné činnosti 0 0
A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku 0 0
A.8. Úhrada ztrát v ovládaných a řízených osobách 0 0
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 103 316 -286 598

Peněžní toky z investiční činnosti
B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv 0 0
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 0 0
B.3. Dopady změn pohledávek vůči spřízněným osobám 0 0
B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 0 0

Peněžní toky z finančních činností
C.1. Dopady změn dlouhodobých závazků, popř. takových krátkodobých závazků, které 

spadají do oblasti finanční činnosti na peněžní prostředky a ekvivalenty 0 0
C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty 0 0
C.2.1. Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního 

kapitálu, emisního ažia, event. rezervního fondu 0 0
C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům 0 0
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů 0 0
C.2.4. Úhrada ztráty společníky 0 0
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů 0 0
C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se 

k těmto nárokům 0 0
C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 0 0
F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků 103 316 -286 598
R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období 334 957 231 641

Skutečnost v účet. období


